09.04.2021г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ К ДИСЦИПЛИНАРНОЙ
[bookmark: _GoBack]ОТВЕТСТВЕННОСТИ

В соответствии со статьей 192 Трудового кодекса Российской Федерации, по результатам рассмотрения представления Нижнеудинского межрайонного прокурора об устранении нарушений бюджетного и трудового законодательства от 11.03.2021 года № 7-16-2021:

1. Объявить замечание главному бухгалтеру администрации Широковского муниципального образования Саловаровой Ларисе Владимировне за нарушение бюджетного и трудового законодательства.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков

Ознакомлена:
____________Л.В. Саловарова
« 09 » ____04____ 2021 г.